
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

                    

      

 

 

   

Dohoda o ukončení smlouvy 
 

MAS Vyhlídky, z.s. 

Se sídlem: Nebužely 92, 277 34 Nebužely 

IČ: 26676184, není plátce DPH 

Zastoupena: XXXXXXXX XXXXXXXXXX, předsedkyní MAS Vyhlídky, z.s. 

Číslo účtu: 0468776349/0800 

 

(dále jen dodavatel) 

 

a 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Procházkou, ředitelem Regionálního odboru Praha 

Číslo účtu.: 40002-3926001/0710 

 

(dále jen objednatel) 

 

společně také jen „smluvní strany“ 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2020 smlouvu č. 4200012254, která se týkala zajištění 

služeb pro akci „Obce a podpora podnikání“ konanou v termínu 12. – 14. 10. 2020. 

 

 

II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy dohodou, a to ke dni 6. 10. 2020. 

2. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že veškeré jejich vzájemné závazky byly 

vypořádány, tudíž žádné vzájemné závazky mezi smluvními stranami neexistují. 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy 

souvisejícími. 

 

2. Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každý z účastníků obdrží po jednom 

z nich. 

 

3. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

 

4. Tato  dohoda  nabývá  platnosti  dnem  podpisu dohody tou smluvní stranou, která ji podepíše 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

                    

      

 

 

   

jako poslední, a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel coby osoba povinná ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen dohodu uveřejnit 

v registru smluv. Tato skutečnost nebrání Dodavateli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění této 

dohody. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této dohody 

provést kontrolu, zda je dohoda uveřejněna v registru smluv. V případě, že Dodavatel zjistí, že 

tato dohoda uveřejněna v registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat 

kontaktní osobu Objednatele nebo dohodu sám uveřejnit. 

 

6. Vzhledem k výše uvedenému bere Dodavatel zároveň na vědomí, že nebyla-li dohoda 

uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, 

že je zrušena od počátku. 

 

7. Kontaktní osoby:  

 

za objednatele: Mgr. Miroslav Prokop, tel.: +420 735 764 266, e-mail: miroslav.prokop@szif.cz 

za zajišťovatele: XXXXXX XXXXXXXXXX., tel.: XXXXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne          V Praze dne  

 

 

za dodavatele      za objednatele 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………..               ……………………………………………………………….. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

		2020-10-20T07:31:31+0200




